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   Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 06.07.2021.        

      

    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

  
ZP.271.5.2021 

     dot.:  postępowania „Budowa świetlicy wiejskiej w Przyjaźni” 

  

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) zamawiający udziela 
odpowiedzi na zapytania wykonawców i wyjaśnia treść SWZ. 
 
Pytanie nr 1 
Zgodnie z załącznikiem nr do siwz, pkt 2 ppkt  11 proszę o potwierdzenie iż 
przedmiotem postępowania nie jest 
- wykonanie ciągów pieszych z kostki oraz instalacji elektrycznej i oświetlenia na 
terenie parku 
- nawierzchni bezpiecznych – poliuretanowych 
- żadnych prac ziemnych związanych z ukształtowaniem terenu przewidzianym pod 
wykluczone z postępowania elementy. 
 
Odpowiedź 
Zamówienie nie obejmuje wykonania ciągów pieszych oraz instalacji elektrycznej i 
oświetlenia na terenie parku. Park jest poza zakresem zamówienia. Zamówienie nie 
obejmuje nawierzchni bezpiecznych – poliuretanowych. Plac zabaw oraz siłownia są 
poza zakresem zamówienia. Zamówienie nie obejmuje żadnych prac ziemnych 
związanych z ukształtowaniem terenu przewidzianym pod elementy wykluczone z 
postępowania. 
Zakres zagospodarowania terenu objęty zamówieniem został przedstawiony w 
załączniku graficznym – Zakres Przyjaźń Świetlica. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o informację czy zieleń wykluczona jest w całości czy tylko z rejonu parku. 
 
Odpowiedź 
Zamówienie nie obejmuje zieleni w parku, który jest poza zakresem zamówienia. 
Zakres zagospodarowania terenu objęty zamówieniem został przedstawiony w 
załączniku graficznym – Zakres Przyjaźń Świetlica. 
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Pytanie nr 3 
Z uwagi na ciągle zmieniające się ceny i trudność ich uzyskania z uwagi na rozpoczęty 
sezon urlopowy, proszę o przesunięcie terminu składania ofert o 3 dni. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 12.07.2021r. 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o informację, w jakich pomieszczeniach ma znajdować się wykładzina , która 
pojawia się w OPZ, tj. "wykładzina podłogowa z PCV klasa odporności 33 /AC5 – 
użyteczności publicznej lub o lepszych parametrach w pomieszczeniach zgodnie z 
dokumentacja projektową. W pomieszczeniach sanitarnych płytki gresowe w 
kolorystyce zgodnie z życzeniem zamawiającego".  
W załączonej dokumentacji na rzutach posadzek występują tylko gresy. 
 
Odpowiedź  
W pomieszczeniach wymienionych poniżej należy wykonać na posadzce 
samopoziomującej linoleum o grubości minimum 2,5mm spełniające wymagania klasy 
odporności BFL -S1 – wydzielanie substancji toksycznych, klasa użytkowa 34 lub 
lepsza, dostosowana do pomieszczeń użyteczności publicznej. Cokół z listwy 
przypodłogowej MDF, odporna na wilgoć, wysokość minimum 10cm i grubości 
minimum 1,6cm. Kolor, wzór linoleum oraz listwy przypodłogowej do ustalenia z 
zamawiającym. 

0.12 A: 96,22m2 sala wielofunkcyjna 
1.5 A: 11,50m2 sala 
1.7 A: 26,06m2 sala 
1.8 A: 17,13m2 sala 
1.9 A: 11,67m2 komunikacja 
1.10 A: 66,53m2 sala 
Pozostałe pomieszczenia zgodnie z projektem. 
 
Pomiędzy pomieszczeniem z płytek gresowych a pomieszczeniem z wykładziny 
linoleum powierzchnia gładka bez uskoku. Na tej samej płaszczyźnie, powierzchnia 
uzyskana wylewką samopoziomującą się. 
 
Pytanie nr 5 
W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt3. ppkt 10 opisano wykładzinę PCV, w projekcie 
widnieje gres, proszę o informację w jakich pomieszczeniach znajduje się wykładzina 
PCV 

Odpowiedź  
Patrz odpowiedź na pytanie nr 4. 

Pytanie nr 6 
Prosimy o doprecyzowanie, które drzwi z zestawienia stolarki mają być: 
a) płytowe  
b) czy wszystkie drzwi mają być do pomieszczeń mokrych  
c) co oznacza drzwi do pomieszczeń mokrych "TAK"? 
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Odpowiedź 
a) Wszystkie drzwi wewnętrzne poza technicznymi i aluminiowo-szklanymi mają być 

płytowe. Należy bezwzględnie spełnić warunek odporności ogniowej 
poszczególnych drzwi. 

b) Tak, systemowe drzwi wraz z ościeżnicą do pomieszczeń mokrych.  
Drzwi systemowe zastosowanymi w ściankach mobilnych – przesuwnych należy 
zastosować drzwi kompatybilne z danym systemem ścian mobilnych - 
przesuwnych. Wymiary drzwi w świetle przejścia zgodnie z rysunkami danych 
kondygnacji.  

c)  Wszystkie drzwi wewnętrzne wraz z ościeżnicami, okuciami i wyposażeniem 
należy zastosować jako drzwi przeznaczone do pomieszczeń mokrych.   

 
Pytanie nr 7 
W projekcie wykonawczym architektura w załączniku opisanym „297x1400 ZS DRZWI 
CZ-B” w tabeli drzwi od D1-D10 w pozycji do pomieszczeń mokrych wszędzie jest 
napisane „TAK” – „zgodnie z br. sanitarną”.  

Odpowiedź 
Wszystkie drzwi wewnętrzne wraz z ościeżnicami, okuciami i dodatkowym 
wyposażeniem należy zastosować jako drzwi systemowe przeznaczone do 
pomieszczeń mokrych.  "Zgodnie z branżą sanitarną" odnosi się do podcięć 
wentylacyjnych w drzwiach. Podcięcia wentylacyjne należy zastosować w drzwiach, 
które zgodnie z branżą sanitarną powinny umożliwić nawiew powietrza od dołu. Tam, 
gdzie występują drzwi przeciwpożarowe a ma pojawić się nawiew powietrza należy 
zastosować systemowe kratki nawiewne montowane w dolnej części drzwi wg. 
zaleceń danego producenta, pęczniejące pod wpływem wysokiej temperatury. 
Odporność ogniową kratek należy stosować jak dla poszczególnych drzwi. 
 

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 
integralną część SWZ. Pozostałe ustalenia SWZ nie ulegają zmianie. Zamawiający 
informuje, że zmianie ulega termin składania ofert, termin otwarcia ofert i termin 
związania ofertą.  
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